＜七飯町ふるさと納税寄附申込書＞

令和    年    月    日

北海道亀田郡七飯町長 宛

私は、七飯町を応援するため、下記のとおり、ふるさと納税（寄附）を申し込みます。

記

１ 申込者

フリガナ

氏  名

郵便番号

住  所

〒    －

電話番号

２ 寄附金額   一金                円也

３ 返礼品名

４ 寄附金の使途の指定内訳（いずれかにチェックをお願いします。）

1. 健康・福祉・医療の増進を図る事業 寄附金の内   ,000 円

2. 学術・文化・芸術・スポーツの振興を図る事業 寄附金の内   ,000 円

3. 地域づくりの増進を図る事業 寄附金の内   ,000 円

4. 子どもの健全な育成を図る事業 寄附金の内   ,000 円

5. 観光・レクリエーションの振興を図る事業 寄附金の内   ,000 円

6. 国際交流、地域間交流の推進を図る事業 寄附金の内   ,000 円

7. その他、町長が認める公益的な事業 寄附金の内   ,000 円

４ 寄附金の税額控除方法（いずれかにチェックをお願いします。）

  □ 自身で確定申告を行う

  □ 確定申告せず、ワンストップ特例制度（以下、特例制度）を利用する ↓

ふるさと納税後、七飯町より「ワンストップ特例制度申請書」を郵送しますので、

次の必要事項について、お答えください。

 ① 住民票住所 ：

            ※上記にてお答えした住所と同様の場合、「上記住所と同様」で構いません

 ② 性   別 ：□男 □女

 ③ 生 年 月 日：□明 □大 □昭 □平     年    月    日

＜送付先＞ 〒041-1192 北海道亀田郡七飯町本町６丁目１番１号

                  商工労働観光課 商工労働係

                    TEL：0138-65-2517  FAX：0138-66-2054

E-mail：213-syoukou-r@town.nanae.hokkaido.jp